
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
                                                                                                              

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
                                                                                                            

РІШЕННЯ  

Про затвердження номенклатури та обсягів матеріального резерву для запобігання та
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Саратської селищної

територіальної громади

Відповідно  до   частини  другої  статті  98  Кодексу  цивільного  захисту  України,
статі  38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  постанови Кабінету
Міністрів України від 30.09.2015 року №775 «Про затвердження Порядку створення та
використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних
ситуацій», з метою створення та впорядкування використання матеріального резерву для
запобігання  і  ліквідації  надзвичайних  ситуацій,  що  сталися    на  території  Саратської
селищної територіальної громади, виконавчий комітет селищної ради

                                                  ВИРІШИВ:

1.Затвердити  номенклатуру  та  обсяги  матеріального  резерву  для  запобігання  та
ліквідації  наслідків  надзвичайних  ситуацій  на  території  Саратської  селищної
територіальної громади, згідно додатку №1 до даного рішення.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  першого  заступника
селищного голови І.І.Дудуша.

Селищний голова                                                                                           В.Д.Райчева

30 липня  2021 року

№ 160



                                                                                               Додаток 1
до рішення виконавчого
комітету Саратської  селищної ради
від  30 липня 2021 року
№  160 

НОМЕНКЛАТУРА ТА ОБСЯГИ
матеріального  резерву для запобігання  та ліквідації наслідків 

надзвичайних  ситуацій на території Саратської селищної територіальної громади

№ Найменування Одиниця Обсяги Орієнтовна Примітка
з/п матеріальних виміру регіонального вартість,

засобів матеріального тис. грн
резерву

Розділ 1. Будівельні матеріали
1. Шифер шт.     50
2. Скло кв. м     50
3. Цегла шт.     1000
4. Рубероїд рулон     10
5. Цвяхи різні кг     10
4. Мішки для піску шт     500

Всього за розділ
Розділ 2. Пально-мастильні матеріали

1. Автомобільний т      1        25,0
бензин

2. Дизельне паливо т      1        25,0
3. Масло моторне т      0,1

Всього за розділ        50.0
                Розділ 3. Лікарські засоби та вироби медичного призначення

1. Ноші санітарні
складні

шт      10

2. Маски  одноразові
гігієнічні

шт      500

3.
Респіратори класу не 
нижче FFP-2 шт      100

4. Оприскувачі ручні
для проведення 
дезінфекції

шт       5

5. Спецодяг :
чоботи,
халати, 
перчатки,
 захисні окуляри
 шапочка-берет 
 тощо

шт       30

6. Захисний суцільний
одяг   (дощовик)   із

шт       100



поліпропілену,
одноразовий

7. Рукавички нітрилові 
нетальковані з довгими 
манжетами 

шт         250

8.  Медичні препарати:
 Противірусний 
препарат «Амізон» уп         20
 Імунобіологічні препаруп.
 Одноразові шприци уп
 Перев’язувальний мат. уп
 Медичний спирт л          5

 9.  Дезінфікуючі засоби:
 Хлорне вапно кг
 Інші деззасоби уп
 Натрій гідроокис тех. кг
Всього за розділ

                                                          Розділ 4. Продовольство
1. Борошно т         0,5
2. Крупи різні т         0,5
3. Макаронні вироби т         0.1
4. Олія т         0,05
5. Консерви м’ясні т         0,05
6. Консерви рибні т         0,02
7. Цукор т         0,2
8. Сіль т         0,01
9. Вода питна (2 л) шт         100

Всього за розділ

1. Намет УСБ-56 комплект            1
2. Матрац шт           20
3. Ковдра шт           20
4. Подушка шт           20
5. Білизна постільна комплект           40
6. Ліжко-розкладачка шт           20
7. Засоби обігріву 

(обігрівачі 
твердопаливні)

комплект

           4
8. Біотуалет од
9. Мило туалетне кг             2
10. Стіл-розкладачка шт             2

Всього за розділ
Розділ 6. Засоби забезпечення пошуково-рятувальних та невідкладних аварійно-

                                                     відновлювальних робіт
1. Бензопила шт              1
2. Мотопомпа шт              1
3. Гідравлічний різак-

розжим (комплект)
шт              1

4. Рукав напірний Д-150 комплект               2
5. Електростанція  5 кВт шт               1
6. Електростанція 10- шт               1



12кВт
7. Лопата металева

штикова
шт           10

8. Лопата металева
совкова

шт           10

9. Бочка пластикова, 200л шт            3
Всього за розділ

                                  Розділ 7. Засоби радіаційного та хімічного захисту
1. Костюми захисні Л-1 шт           10
2. Дозиметр

індивідуальний ДКС-
21 шт           1

3. Респіратори шт          10
4. Маски ПМ 8 шт          10

Всього за розділ
Всього:          50,0

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету селищної ради           М.І.Тодоров


